
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00284343- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

El EX-2024-00284343- -UNC-ME#FCC, por el cual la Profesora Mgter. Micaela M. Becker, docente
de la asignatura Introducción a la Comunicación Social, solicita la rectificación del Acta promocional
Nº 00311 del libro 00033, de fecha el 17 de marzo de 2022 correspondiente a la Asignatura
Introducción a la Comunicación Social (42-00001) perteneciente a la Licenciatura en Comunicación
Social.

Y CONSIDERANDO:

Que por un error material involuntario en la carga de calificaciones en el Acta promocional Nº
00311 del libro 00033, de fecha el 17 de marzo de 2022, en el renglón correspondiente a los
alumnos enumerados en el Anexo I de la presente, no se consignó la nota de la promoción, siendo
que corresponde la nota descripta en el Anexo de referencia.

Que se encuentran reunidos los extremos que sustentan la procedencia de formalizar la

rectificación solicitada de conformidad con lo dispuesto por el Artículo 3° de la Res. N° 265/98 del
Honorable Consejo Superior.

Que, en virtud de lo dispuesto en el Artículo 2° de la misma Resolución y del Artículo 16° inciso 1
del Estatuto de esta Casa de Altos Estudios, la rectificación de errores cometidos en el
asentamiento de notas en las actas de exámenes es atribución de la Decana.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Hacer lugar al pedido de rectificación del Acta promocional Nº 00311 del libro
00033, de fecha el 17 de marzo de 2022 correspondiente a la asignatura Introducción a la
Comunicación Social (42-00001) perteneciente a la Licenciatura en Comunicación Social y, en
consecuencia, disponer que la condición de los alumnos y la calificación correcta sea sustituida
conforme el Anexo I de la presente, mediante una nueva acta rectificativa de la anterior.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Gírese al Área de Oficialía y Títulos de



la Facultad de Ciencias de la Comunicación. Oportunamente, archívese.





 
 


ANEXO I 


Rectificación de Acta promocional Nº 00311 del libro 00033, de fecha el 17 de marzo 


de 2022 Correspondiente a la Asignatura Introducción a la Comunicación Social (42-00001) 


perteneciente a la Licenciatura en Comunicación Social. 


 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE CONDICIÓN NOTA 


44577587 ACOSTA MOLINA, CRISTIAN TOMÁS Promocionó 8 (ocho) 


45351458 AISSA, BENJAMÍN Promocionó 7 (siete) 


44119922 AMATEIS GARAY, JUAN PEDRO Promocionó 9 (nueve) 


43926074 ANSALDI, ABRIL Promocionó 7 (siete) 


44949838 BALESTRIERI, MILAGRO Promocionó 8 (ocho) 


45698425 BORGES, PAULINA SOFÍA Promocionó 7 (siete) 


44872228 BRITOS, SOL ARIANA Promocionó 7 (siete) 


45457631 BRIZUELA DEL MORAL, MARÍA LORENA Promocionó 8 (ocho) 


43694680 CACERES, AMPARO ABRIL Promocionó 7 (siete) 


43610004 CARRASCO, CARMELA SOL Promocionó 9 (nueve) 


44107953 ESCAYOL MARABOLI, CONSTANZA 


DOMINIQUE 


Promocionó 7 (siete) 


45091335 FANTINI, DANTE Promocionó 9 (nueve) 


43812293 FILLOY, JAVIER ALEJANDRO Promocionó 7 (siete) 


41303443 FLORENTIN, LAUTARO NICOLÁS Promocionó 7 (siete) 


28119482 GARCIA VILLALBA, NATALIA CECILIA Promocionó 9 (nueve) 


44897498 LOGARES, ROCIO DEL CIELO Promocionó 8 (ocho) 


44549632 LORENZI, EMILIA GUADALUPE  TRINIDAD Promocionó 7 (siete) 


43812088 MARQUEZ CAÑON, MARIA PAZ Promocionó 8 (ocho) 


45241762 MEDINA, PAULA ABRIL Promocionó 8 (ocho) 


44896879 MENDEZ, PAULA CAROLINA Promocionó 9 (nueve) 


45095163 MILLAN, LUCIA Promocionó 8 (ocho) 


44371961 MONNIER, LUZ MARIA Promocionó 7 (siete) 


48663833 MORENO, JULIANA Promocionó 7 (siete) 


44767439 MOYANO CASTELLANO, MERCEDES CELESTE Promocionó 7 (siete) 


44828875 MURIAS, YAMILA BELEN Promocionó 9 (nueve) 


43524666 PERALTA FORELLI, SOFIA BEL Promocionó 7 (siete) 


44333718 PEREYRA MONDACA,LUCAS DEMIAN  Promocionó 7 (siete) 


44433814 ROLDAN, VICTORIA Promocionó 7 (siete) 


45046820 RUIZ TOMCZUK, AGUSTIN Promocionó 8 (ocho) 


44481323 SEGUEL HERNANDEZ, JULIAN ALEJANDRO Promocionó 7 (siete) 


45092170 SORIA LEZCANO, LUCILA ALEJANDRA Promocionó 7 (siete) 


45488374 TORRES PEREZ, SOFIA CELESTE Promocionó 7 (siete) 


45240254 VERA POLICHE, MALENA Promocionó 8 (ocho) 


42383683 VIDELA, LUCAS NICOLÁS Promocionó 7 (siete) 


45697040 VISCONTI, IGNACIO ALBERTO Promocionó 7 (siete) 


44022320 ZORAT, LOURDES JOSEFINA Promocionó 7 (siete)  


 





	numero_documento: RD-2024-378-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 22 de Mayo de 2024
		2024-05-21T18:12:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-22T11:19:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-22T11:19:32-0300
	GDE UNC




